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Gobierno

Legistacion

Justicia

Coordinacion de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntas de Orden Publico y de Seguridad Interior

Otros Servicios Generales

|IDesarrollo Social

Proteccion Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion

Proteccion Social

Qtros Asuntos Sociales

2,944,970,051

2,944,970,051

518,305

518,305

2,945,488,356

2,945,488,356

1,147,746,457

1,147,746,457

1,116,248,495

1,116,248,495.

1,797,741,899

1,797,741,89%

Desarrollo Econémico

Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccion

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia € Innovacioén

Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la|
Denda

Transferencias, Participaciones y  Aportaciones entre|
Diferentes Niveles y Ordenes de Gobiemo

Saneamiento del Sistema Financiero

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anterfores

Total del Gasto

2,944,970,05 1/ =

518,305

2,945,488,356

1,147,746,457

1,116,248,495

1,797,741,899
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